产 品 承 认 书 文控编号 SG03-.30
No.CRS2504031 Product Specifications 版本号 / Version ：B0
第 页 / 共 4 页1
客户名称：
Customer：
客户确认／Customer Confirm：
产品品号
PartNo.

头 核准／Authorized：
灌封
Filling
UL94 V0级阻燃环氧树脂
Epoxy Resin ( UL94 V0 )
MARKING
激光打印
Laser Printing：
产 品 承 认 书 文控编号 SG03-.30
No.CRS2504031 Product Specifications 版本号 / Version ：B0
第 页 / 共 4 页2
附页
单位：mm
序 品号 型号 额定电压 额定电容 直径 D 高度 H 线长 L 开线 L1 剥头 L2
1 MAC505J450A02 CBB60 450VAC 5μF 30±1 55±1 150±10 50±10 10±1
2 MAC605J450A04 CBB60 450VAC 6μF 30±1 55±1 150±10 50±10 10±1
3 MAC755J450A01 CBB60 450VAC 7.5μF 35±1 58±1 150±10 50±10 10±1
4 MAC805J450A04 CBB60 450VAC 8μF 35±1 58±1 150±10 50±10 10±1
5 MAC106J450A03 CBB60 450VAC 10μF 35±1 68±1 150±10 50±10 10±1
6 MAC126J450A02 CBB60 450VAC 12μF 35±1 68±1 150±10 50±10 10±1
7 MAC146J450A01 CBB60 450VAC 14μF 40±1 68±1 150±10 50±10 10±1
8 MAC186J450A01 CBB60 450VAC 18μF 40±1 78±1 150±10 50±10 10±1
9 MAC206J450A02 CBB60 450VAC 20μF 40±1 78±1 150±10 50±10 10±1
10 MAC256J450A03 CBB60 450VAC 25μF 45±1 78±1 150±10 50±10 10±1
11 MAC306J450A02 CBB60 450VAC 30μF 45±1 93±1 150±10 50±10 10±1
12 MAC356J450A02 CBB60 450VAC 35μF 45±1 93±1 150±10 50±10 10±1
产 品 承 认 书 文控编号 SG03-.30
No.CRS2504031 Product Specifications 版本号 / Version ：B0
第 页 / 共 4 页3
电容器使用须知及环保声明